
 
 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

  
 

  
 

 
 

                                                                                       
  
                   Na temelju članka 12. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (“Županijski glasnik”, 

broj 6/01,12/04 i 14/06), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 19. sjednici 
održanoj 02. lipnja 2008. godine, donijela je        

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Plana poslovanja trgovačkog društva 

Bjelovarski sajam d.o.o. Bjelovar za 2008. godinu 
 
 
I 
 

Prihvaća se Plan poslovanja trgovačkog društva Bjelovarski sajam d.o.o. Bjelovar za 
2008.godinu. 

 
II 
 

Ovaj zaključak objaviti će se u “Županijskom glasniku”. 
 

 
   

 KLASA: 310-01/08-01/02 
URBROJ: 2103/1-01-08-6 
Bjelovar, 02. lipnja 2008.  

 
 

    PREDSJEDNIK   ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Stanko Grčić, prof. 


